MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIACAMPUS SOSÍGENES COSTACENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSBCampus Sosígenes Costa – Centro de Formação em Artes e ComunicaçãoBR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45810-000

PORTARIA 34/2022

O DECANATO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO, daUniversidade Federal do Sul da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar o servidor AUGUSTINMAURICEMARIEGONDALLIERDE TUGNY, SIAPE1706813 como Substituto Eventual do Vice Coordenador do Colegiado do Curso Som Imagem eMovimento (SIM), do Centro de Formação em Artes e Comunicação - CFAC no período de 1º dejaneiro de 2023 a 10 de janeiro de 2023.
Artigo 2º - Registre-se e Publique-se.

Porto Seguro, 14 de dezembro de 2022

Bernard Pêgo Belisário,Decano do Centro de Formação em Artes e Comunicação.Portaria N.º 725, de 08 de setembro de 2022. DOU Edição nº 173, Seção 2, p. 34, em 12 de setembro de 2022.SIAPE: 3029042

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/12/2022

PORTARIA Nº 1347/2022 - CFAC (11.01.06.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/12/2022 20:49 )
BERNARD PEGO BELISARIO

DIRETOR

3029042

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1347 2022 PORTARIA 14/12/2022 5ca9bb3e08

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf